



big 05.06.2019р.

Видаткова накладна № 1220951

Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІСАН»

П/р 26001455019197, у банку АТ "ОТП БАНК", МФО 300528
юр. адреса: 40000, м. Суми, вул. Івана Піддубного, Будинок № 25, тел.: 0542650-621,
код за ЄДРПОУ 32318370, ІПН 323183718197

Покупець: Відділ освіти Шосткинської районної державної адміністрації
Адреса: 41100, Сумська обл., м.Шостка, вул.Садовий бульвар, Будинок № 29
Пункт розвантаження: Богданівка, центр

(Богданівка, вулиця Шевченка №1)

Договір:

№	Товар	Код УКТ ЗЕД	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Емаль алкідна ПФ-115П бірюзова ТМ "Farbex" -0,9 кг.	3208	1 шт	39,12	39,12
2	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "Farbex" -0,9 кг.	3208	1 шт	50,13	50,13
3	Емаль алкідна ПФ-115П помаранчева ТМ "Farbex" -0,9 кг.	3208	1 шт	47,12	47,12
4	Емаль алкідна ПФ-115П салатована ТМ "Farbex" -0,9 кг.	3208	2 шт	38,75	77,50
5	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	4 шт	102,20	408,80
6	Емаль алкідна ПФ-115П біла глянсова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	7 шт	92,21	645,47
7	Емаль алкідна ПФ-266 жовто-коричнева, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	1 шт	94,11	94,11
8	Емаль алкідна ПФ-266 червоно-коричнева, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	1 шт	81,67	163,34
9	Емаль алкідна ПФ-115П блакитна ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	2 шт	81,38	406,90
10	Емаль алкідна ПФ-115П жовта ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	1 шт	80,76	80,76
11	Емаль алкідна ПФ-115П червона ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	1 шт	77,36	154,72
12	Емаль алкідна ПФ-115П світло-зелена ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	2 шт	78,87	157,74
13	Емаль алкідна ПФ-115П яскраво-зелена ТМ "DekArt" - 2,8 кг.	3208	2 шт	101,63	203,26
14	Емаль алкідна ПФ-115П смарагдова, ТМ "DELFI" -2,8 кг	3208	2 шт	179,90	179,90
15	Фарба інтер'єрна для стін та стель ВДА "Ultra White", біла матова, ТМ "DekArt" -12,6 кг	3209	1 шт		
15	Водно-дисперсійний пігментний концентрат "Farbex Color", малиновий - 100 мл	3212	2 шт	17,13	34,26

Разом: 2 743,13
Сума ПДВ: 548,63
Усього з ПДВ: 3 291,76

Кількість: 34 шт.
Банка 0,9 - 5шт., Банка 2,8 - 26шт., Банка 0,1 - 2шт., Відро 10,0л - 1шт.,

Всього найменувань 15, на суму 3 291,76 грн.
Три тисячі двісті дев'яносто одна гривня 76 копійок
У т.ч. ПДВ: П'ятсот сорок вісім гривень 63 копійки

Місце складання: м. Суми, вул. Івана Піддубного, будинок № 25

Від постачальника*

Отримав(ла)

Менеджер із збуту Брезичка Олена Анатоліївна
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення



Об Об 09
2019

0611020 2019 (2)

1513